PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_от 26.05.2014______                                                                                                               №__21___
О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 11.12.2013 № 49 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в  бюджет округа Муром на 2014 год, главными администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления, структурные подразделения администрации округа Муром и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 11.12.2013      № 49 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в  бюджет округа Муром на 2014 год, главными администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления, структурные подразделения администрации округа Муром и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения» изменение, дополнив следующие коды подвидов по видам доходов:
000 2 02 04999 04 8073 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на сбалансированность местных бюджетов на предоставление дополнительных мер социальной поддержки гражданам, связанных с недопущением роста платы за коммунальные услуги)»,
000 2 02 04999 04 8089 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на сбалансированность местных бюджетов бюджетам муниципальных  образований Владимирской области, достигших наилучших результатов по увеличению налогового потенциала, за счет субсидии из федерального бюджета на реализацию программ повышения эффективности бюджетных расходов)».
2. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления довести настоящий приказ финансового управления администрации округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области.
3. Приказ   подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации.

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на  зав.отделом доходов и экономического анализа  финансового управления.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Начальник  финансового управления

	     О.А.Балнова